
Lo, Billie och Humlan är i sin koja när de plötsligt får ett alldeles äkta vykort, 
adresserat till “Dig med rättigheter”. På kortet står det “Sök efter artiklar!” 
Det måste vara en skattjakt! Kompisarna beger sig ut på ett spännande och 
utmanande äventyr där de möter olika hinder. De tar hjälp av varandra och av 
publiken, som mitt under föreställningen uppmanas att delta i en omröstning 
när ett viktigt vägval ska göras!

Hitta Rätt! är en skol- och familjeföreställning som kommunicerar och synliggör 
barnets rättigheter på ett för målgruppen begripligt sätt. Med utgångspunkt 
i barns tankar kring FN:s barnkonvention flätar Grammisbelönade Yria 
samman ny musik, rörelse och konventionstext till en visuell, klingande och 
interaktiv upplevelse.
    
Till föreställningen medföljer ett handledningsmaterial med musik, 
diskussionsunderlag och kreativa idéer. Med detta häfte kan lärare 
utforska och förankra barnkonventionen vidare tillsammans med sina 
elever. 

Yria erbjuder även en rytmikworkshop kopplad till föreställningen. 
I musik och rörelse reflekterar artisterna tillsammans med barnen kring 
deras rättigheter. 

Hitta Rätt! i sin helhet lämpar sig väl inom ramen för Skapande skola. 
Sedan 2020 är FN:s barnkonvention lag i Sverige och skolan har en viktig roll i 
att göra den tillgänglig för både barn och vuxna. Vi hjälper gärna till!

Kontakt & bokning: Cecilia Eurenius 
tel: 073-664 39 61    info@yria.se
www.yria.se

Har du tid att titta på moln? Känner du att du blir lyssnad på?

FN:s barnkonvention

Musikteater 
inspirerad av

Målgrupp: årskurs F-4
Publik: 80 barn + medföljande vuxna (eller enligt överenskommelse)
Lokal: Mörklagd scen/blackbox/aula eller liknande
Scenyta: 8x6m, 4m takhöjd
Speltid: ca 50 min (exkl. insläpp)
Byggtid/rivtid: 240 min/120 min
Pedagogiskt material: Musikhäfte och Musikalbum “Hitta rätt!”
Rytmikworkshop: 60-90 min, max 25 barn, går att köpa till

Subvention: Kulanpremie inom Stockholms stad (Se pris på Kulan)

Åk F-4

Med stöd från Stockholms stad, Region Stockholm &
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